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Né bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet ¢ Pergjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Gendror | 2gjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kité.

VENDIM
pér akreditim t& grupit té vézhguesve té “Centar Manjinske Zajednice” (CMZ)

L. Miratohet rekemandimi i Zyres per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t& VEzhguesve té 0JQ vendore “Centar Manjinske Zajednice” me njézetenje (21)
vizhgues afatshkurtér, pér vEzhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republiken e
Kosovés, gé do té mbahen me 17 tetor 2021,

Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté e obliguar ta njoftoje 0lQ vendore
“Centar Manjinske Zajednice” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve t& tyre
& rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhare 07/2013 per Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Ill.  Zyra per Regjistnmin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoj 0JQ vendare
"Centar Manjinske Zajednice” p&r marrjen e kétij vendimi.

1. Lista e vezhguesve t& OJQ vendore "Centar Manjinske Zajednice” eshté pjesé pérbérése e ketjj
vendimi.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes ne fugl té ketij Vendimi, tégj F’Mr:at g€ kané
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtrésa — PZAP.



Lista e vézhguesve té 0JQ vendare “Centar Manjinske Zajednice” pér vezhgim té Zgjedhjeve Lokale

2021
- ) CWZ
PETKOVIC

1 NEMANIA |
' ) CMZ
2 RIZA SERIFOVIC
ChMZ
3 ENES ERMINOVIC
cMZ
4 MIUANA [LIC
i T CMZ
5 NIKOLA ZIVIC
CMZ
6 | ALEKSANDAR ANDREJEVIC
} cMz
7 | NEMANJA STANOIEVIC
. cCMZ
8 | DOBRILA SAMARDZIC
L CMZ
9 | ALEKSANDRA SAMARDZIC
i cMZ
10 | MARINA KUKUREKOVIC
o CMZ
11 | NIKOLIA BOJKOVIC
N o cMZ
12 | JOvANA RISTIC
- CMZ
13 | BOIAN ANDREIEVIC
W CMZ
14 | ANDRUANA M HAILOVIC
i - CMZ
15 ROBERT SULEIMANOV
: cmz
16 | KRISTINA KRSTIC




Mz

17 | JOVANA STOJANOVIC
CMZ
18 | IBRAHIM RAGIPI
cMZ
19 | DRAGAN JOVANOVIC
; ChMZ
20 | ZARKO BULATOWVIC
: ChMZ
21 | JELENA BULATOVIC




